
18.-19.7.2015 - Bike Adventure

Napsal uživatel Bílý Petr

  

  

     Jsem se po dlouhé době zúčastnil závodu Bike Adventure. Je to závod dvojic na horských
kolech. Sice to nebyl ode mne nejlepší nápad před Švédskem, ale jel jsem.

  

     Závodilo se v mírně kopcovatém terénu pod Prahou u Sedlčan. Sjezdovka pod Moníncem
byla lákavá startovací plošinka. Samozřejmě jsme startovali o 5 minut později i díky mé
připravenosti na závod.

      

     Má úloha při závodě spočívala v tom, držet se nadupaného kolegy. Bylo pěkné vedro,
naštěstí bylo v závodním prostoru dostatek restaurací a večerek. Takže v potu tváře jsem se
držel v závěsu za ambiciózním kolegou, nicméně po 4 hodinách na kole jsem pozvolna cítil
značný úbytek energie. V tu dobu mi kolega vtipně oznámil, že již před delší dobou ztratil čip.
Udělal mi tím ohromnou radost a jeli jsme nazpátek do cíle. Měli bychom asi 550 bodů, což by
bylo hezký, kdyby byl čip. Limit 6 hodin jsme stihli akorát. Večer jsme prokecali s konkurencí.

  

     Druhý den se jelo 4 hodiny ve stejném vedru a na můj čip. Po poradě jsme zvolili míň
kopcovatou variantu tratě. Bylo to dobře. Dost často jsem kolo tlačil a kupoval kofolu. Kolegu
jsme uvisel, až na malé úseky odjezdů ke kontrolám. Cesta zpět už byla opět utrpením, naštěstí
limit jsme překročili jen o pár minut. Další podnik obdobného typu radši absolvuju a méně
ambiciózním tvorem.

 1 / 1


